Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«26»  октября 2016 года
	[bookmark: _GoBack]№  046

РЕШЕНИЕ
О выводе С.Г. Сергеева из состава постоянной депутатской комиссии по вопросам правовой и социальной защиты населения   в Совете  Белоярского городского поселения

 Согласно досрочного прекращения полномочий С.Г. Сергеева (Решение Совета Белоярского городского поселения от 27.04.2016 № 018),
Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:

1.Внести изменение в решение Совета Белоярского городского поселения     от 25.02.15 № 005.
2.  Вывести С.Г. Сергеева из состава постоянной депутатской комиссии по вопросам правовой и социальной защиты населения   в Совете  Белоярского городского поселения согласно досрочного прекращения полномочий (Решение Совета Белоярского городского поселения от 27.04.2016 № 018).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Золотарева Бориса Петровича.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Белоярского
городского поселения              			                                       С.В. Высотина

Совет-2, ,  Комиссия -1,   библ-2, вестник-1